

شیراز بهشت تراکتورسازی

تراکتورسازی در لیگ برتر مقابل فجر سپاسی سه بازی بدون باخت در شیراز برگزار کرده تا خاطرات شیرینی را از این شهر به یاد داشته باشد.



لیگ برتر امسال برای تراکتور به یادماندنی شد

شیراز بهشت تراکتورسازی

تراکتورسازی در لیگ برتر مقابل فجر سپاسی سه بازی بدون باخت در شیراز برگزار کرده تا خاطرات شیرینی را از این شهر به یاد داشته باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس، از هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتورسازی تبریز مهمان فجر سپاسی شیراز است.

تراکتورسازی بعد از سه هفته ناکامی بالاخره هفته نهم بهترین پیروزی تاریخ خود را جشن گرفته و با پنج گل تیم گهر زاگرس را شکست داد، بردی که برخی آن را به ضعف مفرط تیم مهمان ربط می‌دهند اما نباید فراموش کرد همین گهر زاگرس در تهران با پرسپولیس مساوی کرده و ذوب آهن را در خانه خودش مغلوب کرده بود.

تراکتورسازی با این پیروزی تا رده چهارم جدول صعود کرده و تنها دو امتیاز با صدر جدول فاصله دارد.

فجر سپاسی متحول شده است

فجر سپاسی شیراز امسال تیم متحول شده، بازی خوبی تا امروز از خود نشان داده و نتایج خوبی نیز کسب کرده است.

چهار برد، سه تساوی و دو شکست کارنامه هفته‌های ابتدایی شاگردان یآوری است، فجر سپاسی با 15 امتیاز بعد از تراکتورسازی در رده پنجم جدول جای دارد.

بهترین نتایج خانگی

فجر سپاسی از 15 امتیاز خود 10 امتیاز را از چهار بازی خانگی کسب کرده است، این تیم در شیراز با سه گل ذوب آهن را مغلوب کرده، دو گل در دروازه نفت آبادان جای داده و در یک نتیجه باور نکردنی شش بر یک داماش گیلان را تحقیر کرده است.

با همه این تفاسیر، زردپوشان شیرازی در خانه خود از پس گهر زاگرس برنیامده و به تقسیم امتیازات رضایت دادند.

اما تراکتورسازی از چهار بازی خارج از خانه یک برد، دو مساوی و یک باخت داشته و پنج امتیاز از خانه حریفان کسب کرده است.

تقابل خط حمله‌های برتر لیگ

تیم فجر سپاسی با زدن 15 گل بهترین خط حمله لیگ برتر را تا پایان هفته نهم به خود اختصاص داده است. تراکتورسازی نیز با 14 گل زده عملکرد مناسبی در گلزنی داشته است.

در خط دفاعی فجر سپاسی شش گل خورده و تراکتورسازی نیز هشت بار دروازه‌اش باز شده است.

دامنه صعود هر کدام از دو تیم در صورت پیروزی تا صدر جدول است به شرطی که مدعیان دیگر مقابل حریفانشان متوقف شوند.

شیراز بهشت تراکتورسازی

تراکتورسازی در لیگ برتر سه بار در شیراز مقابل فجر سپاسی قرار گرفته و یک پیروزی و دو تساوی کسب کرده است.

این تیم در نخستین دور لیگ برتر با وجود شرایط نامطلوب در لیگ، مقابل فجر در شیراز به تساوی یک بر یک رسید.

در لیگ نهم تراکتورسازی در حالی با فجر سپاسی مساوی کرد که تا دقیقه 80 از این تیم با دو گل پیش بود. سال گذشته نیز تراکتورسازی با گل‌های تیزی و ابراهیمی فجر شیراز را شکست داد.

جالب اینکه بهشت فجر سپاسی نیز تبریز است، این تیم در هر سه بازی انجام داده خود در تبریز از سری مسابقات لیگ برتر به تساوی بدون گل دست یافته است، دو بازی آخر این دو تیم در تبریز با حضور بیش از یکصد هزار نفر برگزار شد.

تقابل‌های جالب دو تیم

محمود یآوری سرمربی تیم فجر سپاسی شیراز در نخستین دوره لیگ برتر هدایت تراکتورسازی را تا نیم فصل داشت.

پنج مساوی و شش شکست بدون کسب پیروزی سبب استعفای وی در نیمه‌های راه از تراکتورسازی شد، جالب اینکه پنج امتیاز یآوری برای تراکتورسازی از پنج تساوی بدون گل به دست آمده و این تیم در 13 بازی تنها یک گل به ثمر رسانده بود که رکوردی وحشتناک برای یک تیم به شمار می‌رود.

کمک یآوری در آن سال، امروز سمت سرپرستی تیم تراکتورسازی را برعهده دارد، حسن آذرنیا مسلماً شناخت خوبی از نحوه کار یآوری دارد و می‌تواند به کادر فنی تیم کمک کند.

محمد ابراهیمی بازیکنی که از فوتبال شیراز به تراکتورسازی پیوسته است، در هر دو بازی تراکتورسازی در شیراز گلزنی کرده و این امیدواری وجود دارد تا بتواند برای سومین بار در شیراز دروازه فجر را بگشاید البته اگر مصدوم، محروم و یا مغضوب نباشد.

از نکات جالب دیگر اینکه دو بازی آخر تراکتورسازی در شیراز تماشاگر ویژه‌ای داشت، استاندار ورزش‌دوست آذربایجان شرقی در بازی تراکتورسازی در شیراز به ورزشگاه آمده بود تا شاهد یک پیروزی و یک تساوی این تیم باشد.